Agus Mushofa Izz, M.Pd merupakan pendiri sekaligus pengasuh dari awal

berdirinya asrama tahfidzul quran al mardliyyah al mujaddadiyyah ini, beliau

di bantu oleh Ibu Nyai Hj Siti Alfiyah yang merupakan istri beliau dalam

mengembangkan asrama ini. Asrama al mardliyyah sejak awal berdirinya

pada 27 rajab 1431 H/2010 M memang sudah menjadikan program tahfidzul

quran sebagai program unggulan yang di miliki, selain itu asrama al

mardliyyah menerapkan sistem percampuran antara moderen dan tradisional

(salafiyah)94.

Asrama tahfidzul quran al mardliyyah dulunya merupakan salah satu